«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 февраля 2017 года № 11

Об отмене постановления администрации от 07 октября 2015 года №85 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»

	Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
	1.Постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение от 07 октября 2015 года №85 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»
отменить.
  	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

	Глава администрации
муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

                                 О.А. Протасова